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Technische Daten

Durchmesser
Radbreite
Nabenléange
Bauhothe
Ausladung

Achsbohrung
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Schwenkradius

Tragkraft

MM

Gewicht

Technische Beschreibung Rad

Bockgabel aus verzinktem Stahlblech Polyamid-Rad mit Rollenlager

extra verstarkter Platte (4 mm) und Gabelbeinen
(3.5 mm) fur ein noch héhere Tragfahigkeit

REACH RoHS
compliant compliant
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100 mm
32 mm
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40 mm
15 mm

105 x 86 mm

9 mm

80/77 x
60 mm

134 mm
250 kg

0.7 kg
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