

### Bockrolle:

# FTPN 1002 2000



#### **Technische Daten**

Durchmesser		100 mm
Radbreite		32 mm
Nabenlänge	+⊖+	48 mm
Bauhöhe	D	130 mm
Ausladung		40 mm
Achsbohrung	<b>⊕</b> †	15 mm
Plattengröße	# (° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °	105 x 86 mm
Schraublochdurchmesser	†	9 mm
Schraublochentfernung		80/77 x 60 mm
Schwenkradius	D.	134 mm
Tragkraft		250 kg
Gewicht		0.7 kg

# Technische Beschreibung

Bockgabel aus verzinktem Stahlblech

extra verstärkter Platte (4 mm) und Gabelbeinen (3.5 mm) für ein noch höhere Tragfähigkeit





### Rad

Polyamid-Rad mit Rollenlager

